Lote Item Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total 

01 01 T. 1000 R$ 949,00 R$ 949.000,00 

Valor Total ..................................................................... R$ 949.000,00 

Com base no levantamento de mercado realizado, estima-se o custo total de R$ 933.280,00 
(novecentos e trinta e três mil, duzentos e oitenta reais) para a contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços de recomposição de pavimentação asfáltica, na modalidade operação tapa-
buracos, com utilização de Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), incluindo o fornecimento 
de materiais, mão de obra, equipamentos, ferramentas e demais insumos necessários à perfeita